
 

 

 
 

 
Na temelju članka 29., 30. i 101., stavka 4. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18) i članka 25. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 
dana 07. lipnja 2018. godine donosi  

 
 

O D L U K U 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ogulina 

 

 

Članak 1.  

 
 Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Ogulina utvrĎen u Obrascu Programa i Tablici 
prikaza raspolaganja po katastarskim česticama i oblicima raspolaganja, koji čine 
sastavni dio ove odluke.  

 
Članak 2.  

 
 Ova odluka će se objaviti u „Glasniku Karlovačke županije“. 
Tablica prikaza raspolaganja po katastarskim česticama i oblicima raspolaganja i 

grafički prilozi nisu predmet objave.  
 

Članak 3.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku 

Karlovačke županije“, a njenim stupanjem na snagu prestaje važiti Program 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 14/02, 9/04 i II Izmjene i 
dopune, KLASA: 023-01/09-01/110, URBROJ: 2133/02-03-09-1 od 17. 11. 2009.) 
 

 
KLASA: 023-01/18-01/51 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 
Ogulin, 07.06.2018. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

Predsjednik 

 

 

Željko Stipetić, dipl. krim., v.r.  
 


